rum ovium confifientium Beata DE / Genitricis Maria, fiu & catero-

rum Sanflorum inCajlctlo nuncupante Frigifinga, dum erga eodem loco conexa

arva Ducali pafcua nonJujficcrant , appetivi locum ad proprios Harcdes , tjuo

vocatur Erichmga , & ibidem pro necefiitate domos con/lruxi
,
quia anteajam

temporibus plurtmis inculta atque dejerta remanfit , omnis autem Pojfcjjbres

hujus loci prumptis viribus donantes atque tradentespro remedium animarum

fuarum , imprimis gloriofifpmus Taffilo Dux Bajoarorum quicquid ad Feringaa

pertinebat pariter ipfis confindentibus Aljrtdcum fratribus futs& participibus

eorum atque confortiis, reliquas autem partes quicquid ad Genealogiam, qua

vocatur Fagana pertinebat , tradiderunt ipfi’, ia fient : Ragmo, Anulo , PVetti ,

Furmhart, & cunlhparticipes eorum, donantes atque transfundentes fiu fir-

mitatemfecundum jus Bajoarorum facientes ut ipfaque hujus loci , id efi Eri-

chinga, fines utrorumque Genealogiarum fine fraude ditionibus Beata pradi-

£1* D EI Genitricis Maria confi/lert in perpetuum firma permaneat , ut nulla

requifitio ab Heredibus velfuturis prolibus , eorumque qui firmitatem nefie-

bant, adejfe debeat ; ut fi quis contra hac firmitatis epi/lolam fraudare cena-

verit cumpradiftam DEI Genetrice Mariam communicet caufam id ItaqueEpi-

fiola firmitatis hujus prafente Domno inluftriffimo Duce noflro Tajfilone , (t

Judicum ejus confentientibus cum illo pariter
,

quorum nomina ex parte fcripta

hic retinentur
,
qui fignum manuum eorum firmaverunt ; >4 fignum manus

Tajfilonis Ducis. 4 fignum manus Raginonis tefles fiunt qui enterjuit. 4 fignum
manus Oadalhart tefles qui enterfuu. 4 fignum manus Aliwic tefies. 4 fi-

gnum mansu Tatonis tefles. 4 fignum manus Chuniperthti. 4 fignum manus
Puni. 4 fignum manus Hrodhardi Judicis, fignum manus Pettorus. 4 fignum

manus Odalfndi. fignum manus Reginpcrti 4 fignum manus Einhardi. A-
tlum in villa

,
qui dicitur Deoinga , regnante Domino inluflrjjfrmo Duce noflro

Taffilonc , dic tertio menfis feptimi anno tertio Regni ejus. Et ego Tajftlo Dux
Bajoarorum confirmavi hanc epifiolam. Ego Atio indignus Presbiterjujfus cors-

fcripfi.

R. P. Caroli Meicbclbec^Ht/l. Frifing. Q Dona-

50 ABa jofephi
Donationem i(tam , Frifingenfi F.cclefix longe utili(Timam , Fartam e(Te an-

no CHRISTI 750. ex anno Taflilonis tertio, ibidcfignato, clare intelligimus.

Acco Presbyter
,
qui donationis formulam confcripfit, iiofiro quidem judicio

alius non cft, quam qui pofiea futurus eratScarantienfis Monaflcrii Abbas, ac